муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2 им. Трубилина И.Т.

П Р И К А З

от 01.03.2017 года № 58
ст.Кисляковская

О запрете репетиторства педагогов со своими учениками

На основании письма У О МО Кущевский район от 01.03.2017 года№ 430
«О незаконных сборах денежных средств образовательными учреждениями и
репетиторстве

1. Предупредить всех педагогов, что репетиторство как форма платной
образовательной услуги оказываемой педагогом учащемуся который у него
обучается является противозаконным действием (ст.2, 48 Закона об
образовании) кроме того такая деятельность возможна только в случае
регистрации гражданина в качестве индивидуального предпринимателя
согласно статьи 32 Закона об образовании.

2. Запретить учителям репетиторство со своими учениками, исключить
возможность использования школьных площадей для репетиторства..

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

»
П Р И К А З Ы В А Ю :

Директор МАОУ СОШ № 2
им.Трубилина И.Т.

С приказом ознакомлены:

0*0Ь.<* 6 Ж  (Я'/Ь.&ябашл*;
О / . С З / £  I /

1 03 /т2 /&  <0 /
1.03 . f4  f f i p f  /  Г. /3
( о н ?  &  /< * ? .